diei per rechatura di du carra di paglia l. II                                                                     f. l. 2 s. 

diei per tre charra di fieno f. II l. I                                                                               f. 2 l.1 s. 4 

diei per sapone s. X e per formaggetti s. X                                                                       f. l. 1 s. 

diei per uova l. II                                                                                                               f. l. 2 s. 

diei asegatori del fieno l. III s. XIII                                                                              f. 1 l. s. 13 

diei per rechatura di cinque carra di fieno                                                                 f. 1 l. 1 s. 4 

diei per uova e formaggetti l. IIII                                                                                      f. 1 l. s. 

diei per ferrare tre volte le bestie l. I                                                                                f. l. 1 s. 

diei amona Katerina del passara per vino                                                                   f. 1 l. s. 13 

diei per fune e mele e chandeli l. II s. II                                                                         f. l. 2 s. 2 

diei per messe per sancta Brigida e Magdalena                                                               f. l. 2 s. 

f. 160v (photographie p. 85). 

diei Antonello per parte di suo salario e per pagare la sua tela f. 1 l. III                      f. 1 l.3 s. 

diei per polli et rechatura di grano                                                                                   f. l. 1 s. 

diei Antonelo per du candeli per sotterraro lo figliuolo                                          f. l. s. 10 d. 6 

diei per ferrare lebestie e per vino s. XV                                                                         f. l. s. 15 

diei al tettaiuolo l. III s. V                                                                                              f. l. 3 s. 5 

diei ananni [a Nanni] grosso per compimento di pagare lolio e per uno paio di scharpette l. 
III s. XV                                                                                                                        f. 1 l. s. 15 

diei per recatura duno carro di fieno l. I s. XIII                                                          f. l. 1 s. 13 

diei per limozina di messe s. XII                                                                                     f. l. s. 12